Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID

3.3.90.39.78 - LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA  DE SAÚDE

Histórico
EMPENHO REFERENTE CONTRATO Nº 090/2025, PREGÃO Nº 016/2025 PARA REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE MECÂNICO DE VETOR, EIS A
COLETA, REMOÇÃO DE MATERIAL, PRODUTO DESCARTADO, SUCATAS E CONTROLE QUÍMICO COM BOMBA COSTAL, PARA A PULVERIZAÇÃO A FRIO DE
APLICAÇÃO NO MUNICÍPIO DE CATALÃO ? GOIÁS, DE ULTRA BAIXO VOLUME - UBV DE ADULTICIDAS, PARA O ENFRENTAMENTO DE VETORES TRANSMISSORES DE
ARBOVIROSES, COM VIGENCIA 10/05/2025 A 10/05/2026, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

1.209.957,60

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250074 7234
Processo

2025005710

Saldo anterior Valor Saldo atual

 0,00 1.209.957,60 1.209.957,60

16/06/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

RCOSTA SERVIÇOS LTDA.

Endereço

RUA 508, 75706460, SANTA CRUZ, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

228649
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

16

Conta bancária

57.450.780/0001-99

Telefone

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 79330 4.518,25000  216.876,0048,00 - SERVIÇO DE LIMPEZA PUBLICASERVIÇO DE LIMPEZA
PUBLICA

2 76031 4.597,60000  993.081,60216,00 - CONTROLADOR DE PRAGASCONTROLADOR DE PRAGAS

 1.209.957,60

*****(UM MILHÃO E DUZENTOS E NOVE MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MISSIELE PIRES RIBEIROSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA**   -   25/06/2025 09:17:45

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.